
Vispārējās tiesas 2022. gada 10. maija rīkojums – Girardi/EUIPO

(Lieta T-497/21) (1)

(Atcelšanas prasība – Eiropas Savienības preču zīme – Pārstāvība EUIPO – Paziņojums par trūkumu 
pilnvarās rīkoties pārstāvja statusā EUIPO – Nepārsūdzams akts – Sagatavojošs akts – Nepieņemamība)

(2022/C 284/47)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Giovanna Paola Girardi (Madride, Spānija) (pārstāvji: A. Pomares Caballero un M. Pomares Caballero, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvji: G. Predonzani un A. Söder)

Priekšmets

Ar savu prasību, kas pamatota ar LESD 263. pantu prasītāja lūdz, pirmkārt, atcelt lēmumu, ar kuru Eiropas Savienības 
Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO) 2021. gada 14. jūnijā tai ir paziņojis par trūkumu pieteikumā par spēkā neesamības 
atzīšanu, ko viņa bija iesniegusi ar atsauces numuru 000050057 C, kā arī jebkurā citā dokumentā, kurā viņas pārstāvētā 
iesniedzēja vai īpašnieka pastāvīgā dzīvesvieta ir ārpus Eiropas Savienības, un, otrkārt, pasludināt par prettiesisku EUIPO 
Pamatnostādņu Eiropas Savienības preču zīmju izskatīšanai A daļas 5. iedaļas 1. pielikumu, ciktāl šis pielikums attiecas uz 
Spānijas advokātu profesionālās pārstāvības veikšanu EUIPO.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO) pats sedz savus, kā arī atlīdzina Giovanna Paola Girardi tiesāšanās 
izdevumus, tostarp tos, kas ir saistīti ar pagaidu noregulējuma tiesvedību lietā T-497/21 R.

(1) OV C 412, 11.10.2021.

Vispārējās tiesas 2022. gada 29. aprīļa rīkojums – Abenante u.c./Parlaments un Padome

(Lieta T-527/21) (1)

(Atcelšanas prasība – Regula (ES) 2021/953 – ES digitālais Covid sertifikāts – Personu brīva 
pārvietošanās – Ierobežojumi – Intereses celt prasību neesamība – Tieša skāruma neesamība – Individuāla 

skāruma neesamība – Nepieņemamība)

(2022/C 284/48)

Tiesvedības valoda – itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Stefania Abenante (Ferrāra, Itālija) un pārējie 423 prasītāji, kuru vārdi ir norādīti rīkojuma pielikumā (pārstāvis: 
M. Sandri, advokāts)

Atbildētāji: Eiropas Parlaments (pārstāvji: L. Visaggio, P. López-Carceller un J. Rodrigues), Eiropas Savienības Padome (pārstāvji: 
M. Moore un S. Scarpa Ferraglio)

C 284/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.7.2022.


	Lieta T-497/21: Vispārējās tiesas 2022. gada 10. maija rīkojums – Girardi/EUIPO (Atcelšanas prasība – Eiropas Savienības preču zīme – Pārstāvība EUIPO – Paziņojums par trūkumu pilnvarās rīkoties pārstāvja statusā EUIPO – Nepārsūdzams akts – Sagatavojošs akts – Nepieņemamība)
	Lieta T-527/21: Vispārējās tiesas 2022. gada 29. aprīļa rīkojums – Abenante u.c./Parlaments un Padome (Atcelšanas prasība – Regula (ES) 2021/953 – ES digitālais Covid sertifikāts – Personu brīva pārvietošanās – Ierobežojumi – Intereses celt prasību neesamība – Tieša skāruma neesamība – Individuāla skāruma neesamība – Nepieņemamība)

